湘民教协［2016］9号
关于评选第四届理事会优秀理事学校的通知
各市州民办教育协会（教育局），省协会基础教育分会、学前教育分会、培训教育分会，各理事学校：
湖南省民办教育协会第四届理事会，自2013年1月成立以来，各理事学校恪守“维权、指导、协调、服务”的宗旨，大力支持和积极参与协会工作，涌现出一批热心支持协会发展、积极承担行业责任的优秀理事学校。为充分肯定本届理事会广大理事学校为我省民办教育事业发展所做出的突出贡献，树立典型，推广经验，进一步调动全体理事学校的积极性，更好地发挥协会组织的重要平台作用，经第四届理事会第五次会长会议研究，决定表彰一批优秀理事学校。现将有关事项通知如下。
    一、评选对象
湖南省民办教育协会第四届理事会理事、常务理事、副会长学校。各市州共评选100所学校（评选名额分配见附件1）。
二、评选条件
1．热爱祖国，热爱民办教育事业，遵纪守法，遵守协会《章程》，认真履行职责。
2．办学思想端正，办学理念先进，办学行为规范，办学成效显著，具有较大规模和影响力，社会认可度高，无违法违规现象，无重大安全事故，取得了较好的经济效益和社会效益。
3．支持协会各项工作，积极参与协会组织的各项活动，主动承办或协办会议、考察、培训等。
4.  按年度积极缴纳会费，无拖欠会费现象。
三、评选办法和要求
1．充分发扬民主，采取自下而上的办法，由理事学校自愿申报，市州民办教育协会审核推荐，省协会秘书处根据各市州推荐情况，提出建议表彰名单，报经省协会四届理事会会长会议审定。
2．各市州民办教育协会（教育局）要按照评选条件和所分配的名额，认真组织，严格程序，逐级审核，严格把关。做到公开公平公正，确保本次评选出的优秀理事学校名副其实，真正起到模范表率作用。
3．严肃评选工作纪律。不得讲情面、搞照顾、拉关系、弄虚作假、暗箱操作，不得收授评选对象礼金礼品等，对违反上述纪律者，属参评对象的，一经查实，取消评选资格；属非参评学校者，视情节轻重由有关部门处理。
4．各市州推荐的优秀理事学校要认真填写《湖南省民办教育协会第四届理事会优秀理事学校申报表》（见附件2），并附简要事迹材料(不少于800字)，均用A4纸打印，一式2份（同时报送电子版），于2016年10月30日前一并报送省协会秘书处。
联 系 人：荷  洁
联系电话：13707315711   0731-84411848
传    真：0731-82561769
电子邮箱：89078039@qq.com
附件：1．湖南省民办教育协会第四届理事会优秀民办学校市州评选名额分配表
2．《湖南省民办教育协会第四届理事会优秀理事学校申报表》
                              湖南省民办教育协会
                                2016年7月21日
附件1：
湖南省民办教育协会第四届理事会
优秀副会长、常务理事、理事学校名额分配表
	        类别

单位名称
	副会长
	常务理事
	理  事
	小 计
	备 注

	数量
	名额
	数量
	名额
	数量
	名额
	数量
	名额

	省直单位
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	2

	长沙市
	8
	5
	19
	10
	7
	3
	34
	18

	衡阳市
	3
	2
	13
	7
	30
	12
	46
	21

	株洲市
	2
	1
	6
	3
	14
	6
	22
	10

	湘潭市
	2
	1
	6
	3
	14
	6
	22
	10

	邵阳市
	2
	1
	9
	5
	12
	5
	23
	11

	岳阳市
	2
	1
	8
	4
	12
	5
	22
	10

	常德市
	2
	1
	9
	5
	13
	5
	24
	11

	益阳市
	1
	1
	3
	2
	8
	3
	12
	6

	郴州市
	2
	1
	5
	3
	10
	4
	17
	8

	张家界
	1
	1
	1
	1
	4
	2
	6
	4

	娄底市
	3
	2
	9
	5
	11
	4
	23
	11

	怀化市
	2
	1
	6
	3
	12
	5
	20
	9

	永州市
	2
	1
	3
	2
	14
	6
	19
	9

	湘西州
	1
	1
	2
	1
	4
	2
	7
	4

	劳动培训
	0
	0
	1
	1
	7
	3
	8
	4

	合  计
	36
	22
	100
	55
	172
	71
	308
	148

说明：副会长学校按60%、常务理事学校按50%、理事学校按40%比例分配推荐名额(小数点后按四舍五入取整)。

附件2：
湖南省民办教育协会第四届理事会优秀理事学校申报表
	学校名称

	法人代表

	校（园）长

	学校创办时间

	学校类别

	学校等级

	教职员工数

	专任教师数

	班 级 数

	学 生 数

	近三年
获得荣誉

	主要
办学
成就

	本单位意见：
盖  章
 年   月   日

	市州民办教育协会（或市教育局）意见：
盖  章
年  月  日

	湖南省民办教育协会意见：
盖  章
年   月   日

填表人：           联系电话：